
1/3 
   
    
 

KUPNÍ SMLOUVA 
 
 
 
uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění  
 
 
1. Smluvní strany  
 
Prodávající  Stanislav Hüttl 
Zastoupený:  Stanislav Hüttl 

Sportovní 624/38, 50009 Hradec Králové 
IČO:   68461194 
DIČ:   - 
Bankovní spojení:  ČS a.s. OP Hradec Králové, ČSA 402, CZ-500 40 
Číslo účtu:   1085716319/0800 
Telefon:  +420 777 574 332 
Kontaktní osoba: Stanislav Hüttl 
e-mail:   info@harpsichord.cz 
 
 
Kupující  Základní umělecká škola, Praha 8, 
   Taussigova 1150, 18200 Praha 8 
   příspěvková organizace 
IČO:    48132811       
DIČ:   CZ48132811                                
Statutární orgán: Bc. Bedřich Kameník, ředitel 
Telefon:            603740111 
E-mail:   kamenik@taussigova.cz 
 
 
2. Předmět plnění  
 
Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu cembalo:  
Vlámské jednomanuálové cembalo podle Joannes Ruckers, Antverpy 1627, 
(Dispozice: tónový rozsah F1– f3, transpozice 415/440 Hz,  61+1  znělých tónů,                                                                
rejstříky 2x8“, loutna,  rozměry 219x93x27 cm.                                                                                                                                                    
Příslušenství: notový pult, ladící klíč, skládací podstavec se soustruženými nohami, látkový 
transportní obal na nástroj.) 
Bližší specifikace nástroje v příloze č. 2 - Nabídkový list nástroje) 
 
Předmět koupě zahrnuje dále dopravu na místo určení, instalaci a montáž.  
Kupující se zavazuje k převzetí výše uvedeného předmětu koupě a zaplacení kupní ceny.  
 
 
3. Cena předmětu plnění a platební podmínky  
 
Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena předmětu plnění v rozsahu dle článku 2.  
této smlouvy činí:  273.750 Kč.  
Prodávající není plátcem DPH. Výše uvedená cena je konečná. 
Za zdanitelné plnění pokládají smluvní strany dodání předmětu plnění.  
 



2/3 
   
    
 

Vlastnické právo na předmět plnění přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem uhrazení 
kupní ceny.  
Platba bude provedena na základě faktury vystavené prodávajícím neprodleně po předání 
a převzetí předmětu plnění. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  
Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů ode dne jejich vystavení při splnění podmínky  
doručení faktury kupujícímu do tří dnů. Při pozdějším doručení se doba splatnosti prodlužuje 
o stejný počet dnů, jako činí toto prodlení.  
 
 
4. Termín plnění  
 
Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění v době: do 30. 12. 2017.  
Prodávající vyzve kupujícího k předání a převzetí nejpozději 3 pracovní dny před možným  
dodáním předmětu koupě.  
 
 
5. Místo plnění  
 
Místem plnění předmětu této smlouvy je Základní umělecká škola, Praha 8,  Taussigova 1150, 
18200 Praha 8. 
 
 
6. Předání a převzetí  
 
Převzetí předmětu plnění nastane pro provedené kontrole sjednaných technických podmínek  
dodávky, předvedení funkcí, seznámení s obsluhou a údržbou, předání záručního listu.  
O předání předmětu koupě podepíší zástupci obou smluvních stran předávací protokol  
/vyhotoví prodávající, který bude podkladem pro vystavení faktury prodávajícím. Zástupcem  
kupujícího je pro účely předání a převzetí předmětu plnění určen: Bc. Bedřich Kameník, ředitel 
školy. 
 
 
7. Záruční podmínky  
 
Záruční doba se sjednává na dobu 2 let od dodání nástroje, za předpokladu dodržování 
předepsaných klimatických podmínek uvedených v záručním listu - příloha č. 3. 
 
Záruční doba začíná běžet dnem řádného předání a převzetí předmětu plnění. Do záruční  
lhůty se nezapočítává doba, po kterou není možno předmět koupě používat vlivem reklamované  
závady.  
 
 
8. Závěrečná ujednání  
 
Platnost a účinnost smlouvy nastává okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  
Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku malého  
rozsahu vyhlášeného kupujícím na nákup cembala dle předmětu této smlouvy.  
Smlouva je sepsaná ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 1 výtisk. 
 
 
 



3/3 
   
    
 

V Praze dne: .......4.10.2017.............................................                      V Hradci Králové dne  
 
 
Bedřich Kameník        Stanislav Hüttl 
………………………………………       ……………………………………….  

kupující        prodávající  
 
 
 


